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کشف ۶۹ کیلوگرم شیشه 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف ۶۹ کیلوگرم 
شیشه و دستگیری قاچاقچی سابقه دار در بزرگراه آزادگان خبر 
داد. سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: در پی دریافت چند 
شکایت مردمی از فعالیت های مجرمانه یک قاچاقچی سابقه دار، 
پرونده ای در این باره در پلیس مبارزه با موادمخدر تشکیل و 
تعدادی از مأموران نیز تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند. وی 
افزود: همکاران من به صورت شبانه روزی فعالیت های این فرد 
را تحت نظر گرفتند و متوجه شدند این متهم با سفر به یکی از 
استان های جنوبی کشور، قصد انتقال مقدار زیادی مواد روان 
گردان و مواد مخدر را به تهران دارد. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ ادامه داد: در تحقیقات بیشتر مشخص شد 
که این قاچاقچی قصد دارد این مواد مخدر و روانگردان را به 
وسیله خودروی شخصی خود به تهران جهت توزیع برساند. 
باباپور گفت: بر همین اساس پس از دریافت حکم قضائی، 
همکاران من در اتوبان های اطراف تهران مستقر شدند و پس از 
مدتی بالاخره خودروی موردنظر در اتوبان آزادگان شناسایی و 
سپس با استفاده از روش گشت آشکار و در یک عملیات ضربتی، 
خودروی متهم متوقف و وی دستگیر شد. وی اظهار کرد: در 
بازرسی از خودروی متهم، ۶۹ کیلوگرم مخدر شیشه کشف شد و 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ گفت: خوشبختانه با اقدامات به موقع 
پلیس، از توزیع این مخدر در تهران و آلوده شدن تعدادی زیادی 

از جوانان ما جلوگیری شد.

 روش های جدید کلاهبرداری
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، از مراجع 
گهی محور را مورد  قضائی خواست تا فعالیت اپلیکیشن های آ
بررسی قرار دهند تا زمینه فعالیت کلاهبرداران برچیده شود. 
سرهنگ سعید راستی در گفت وگو با ایسنا، گفت: متأسفانه 
شاهد هستیم که عده ای سودجو به بهانه های مختلف جوانان 
را فریب می دهند و تمام پول جیب آنها و خانواده هایشان را 
خالی می کنند. وی افزود: این کلاهبرداران، جوانان را فریب 
می دهند که با خواندن چند کتاب و جزوه انگیزشی و دیدن 
کلیپ های اساتید مختلف این حوزه ها، می توانند به درآمدهای 
دلاری برسند و برای این هدف قرار نیست زحمت زیادی 
بکشند. در واقع این افراد مدعی هستند که دیگر تنها روش 
درآمد خوب، درس خواندن نیست و با روش های غیرمعمول نیز 
می توان به آن هدف رسید و پولدار شد. راستی ادامه داد: این 
افراد به قدری حرفه ای هستند که به راحتی می توانند جوانان 
را فریب دهند وحتی در مواردی هم مشاهده شده که والدین 
نیز فریب این افراد را خورده اند. رئیس مرکز عملیات پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ ادامه داد: به عنوان مثال هفته گذشته 
پرونده ای داشتیم که در آن، ۱۰۰ نفر فریب این کلاهبرداران را 
خورده بودند و هر کدام از آنها از ۳۰ میلیون تومان تا ۲۰۰ میلیون 
تومان به این کلاهبرداران پول داده بودند تا بتوانند بدون 
هیچ زحمتی، شغل رویایی خود را پیدا کنند تا به درآمدهای 
زیادی برسند. در حالی که تمام این موارد کلاهبرداری است 
و جوانان از این طریق قرار نیست هیچ پولی به جیب بزنند. 
وی گفت: در بررسی های ما مشخص شد که این کلاهبرداران 
، اقدام  گهی محور مانند دیوار و شیپور عموما در نرم افزارهای آ
کردن کار و شغل می کنند،  گهی هایی با عنوان پیدا به نشر آ
در حالیکه هیچ کار و شغلی وجود ندارد و تمام این مراحل، 
کلاهبرداری است. به همین دلیل از مراجع قضائی درخواست 
گهی در فضای مجازی اصلاح شود و در  می کنیم که روند نشر آ
گهی ها  ابتدا صلاحیت این افراد و مشاغل بررسی شود و سپس آ
منتشر شود و این امر نیز مستلزم این است که این پلتفرم ها 
اصالت سند را از مراجع قضائی انجام دهند. راستی با ابراز تأسف 
از اینکه تعداد پرونده هایی که افراد فریب دیگران را می خورند 
کم نیست، اظهار کرد: به همین دلیل مشخص است که باید 
درباره این مسائل در جامعه آموزش داده شود. یعنی به جوانان 
آموزش دهیم که تنها با کار و تلاش و کوشش است که می توان به 
شغل های خوب و زندگی های عالی رسید و در این باره نمی توان 
به وعده های دروغین افراد توجه کرد. رئیس مرکز عملیات 
کید بر اینکه باید از روش های  پلیس اطلاعات تهران بزرگ با تأ
مختلف مانند رسانه های دیداری و شنیداری یا فضای مجازی 
باید این موارد را به مردم آموزش داد و در واقع سواد رسانه ای 
افراد را بالا برد تا درگیر این مسائل نشوند، افزود: خانواده ها نیز 
باید در این مسائل هوشیار باشند که فرزندانشان با چه کسانی 
رفت و آمد دارند و نباید اجازه دهند فرزندان بی تجربه شان 

فریب کلاهبرداران را بخورند.

کــوتــاه

نکته

 واژگونی کوئیک 3 مصدوم
 برجا گذاشت

شهرستان  هلال احمر  جمعیت  رئیس 
گونی یک خودروی کوئیک در  میامی از واژ
محور شاهرود به میامی خبر داد. حسین 
گونی این  اسماعیلی اظهار کرد: در حادثه واژ
خ  که در جاده شاهرود به میامی ر کوئیک 
داد سه سرنشین خودرو مصدوم شدند.  وی 
گونی یکدستگاه  ادامه داد: گزارشی مبنی بر واژ
خودروی کوئیک در کیلومتر ۴۵ جاده شاهرود 
به میامی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
هلال احمر سمنان اعلام شد که بلافاصله تیم  
امدادی پایگاه امداد و نجات شهدای میامی 
به محل حادثه اعزام شدند. رئیس هلال احمر 
شهرستان میامی افزود: نجاتگران هلال احمر 
پس از انجام اقدامات اولیه، با همکاری عوامل 
اورژانس ۱۱۵، مصدومین را جهت ادامه روند 
درمان به مرکز درمانی منتقل کردند. به گزارش 
گونی  ایسنا، استان سمنان بالاترین آمار واژ
گونی  خودرو را در کشور دارد، به نحوی که واژ
عامل حدود ۷۰ درصد تصادفات رانندگی 
در جاده های این استان است. کارشناسان 
پلیس راه معتقدند، خستگی رانندگان به دلیل 
طولانی و کویری بودن محورهای ارتباطی 
استان و یکنواختی محورها از جمله اصلی ترین 
گونی ها در محورهای  دلایل فراوانی بالای واژ

پرتردد ششمین استان پهناور کشور است.

دستگیری اعضای باند قاچاق 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
ورامین از شناسایی و دستگیری اعضای باند 
قاچاق سازمان  یافته سوخت در این شهرستان 
خبر داد.  سرهنگ مهدی امینی اظهار کرد: 
بار  یافته در قالب حمل  باند سازمان  این 
لوازم خانگی سوخت قاچاق را به شهرهای 
جنوبی کشور منتقل می کردند.  وی افزود: 
8 نفر از اعضا این شبکه دستگیر و پرونده 
این شبکه در اداره تعزیرات حکومتی تشکیل 
شده است. وی  افزود: این سوخت ها توسط 
استان  جنوبشرق  در  سنگین  خودروهای 
تهران سوختگیری و به مرکز این باند منتقل و 

در داخل مخازن ذخیره می شد.

 مصدوم شدن 7 نفر 
در تصادف شدید

سمنان  استان  هلال احمر  مدیرعامل 
از مصدوم شدن ۷ نفر در تصادف شدید 
دو خودروی پراید و سمند در این استان 
کرد:  اظهار  درخشان  حسین  داد.  خبر 
این تصادف بین سمند و پراید در جاده 
سمنان به فیروزکوه رخ داده است. وی ادامه 
گزارشی مبنی بر تصادف دو دستگاه  داد: 
خودروی سواری سمند و پراید در کیلومتر 
۲8 جاده سمنان به فیروزکوه به مرکز کنترل 
شد.  اعلام  استان  عملیات  هماهنگی  و 
مدیرعامل هلال احمر استان سمنان اضافه 
کرد: به محض دریافت این گزارش، بلافاصله 
شهدای  امدادونجات  پایگاه  نجاتگران  
امدادگر شهرستان سرخه به محل حادثه 
اعزام شدند. وی با بیان اینکه پس از رسیدن 
و ارزیابی مشخص شد این تصادف هفت 
کرد: نجاتگران   مصدوم دارد، خاطرنشان 
اقدامات اولیه سرنشینان خودروها را انجام و 
با همکاری اورژانس ۱۱۵ مصدومان را به مرکز 

درمانی انتقال دادند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ نیز از انهدام 
و و اعتراف متهمان به ۲۰ فقره  باند ۳ نفره سارقان خودر
سرقت خبر داد. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: ماموران 
استحفاظی  حوزه  سطح  در  قدس  شهرک   ۱۳۴ کلانتری 
اد به  کنژ در حال گشت زنی بودند که در محدوده بلوار پا
یکدستگاه پژو پرشیا با ۳ نفر سرنشین مشکوک شدند و آنها 
را زیرنظر گرفتند. خودرو متهمان پس از دقایقی کنار یکی 
از خودرو های پارک شده ایستاده و یک نفر از سرنشینان 
شروع به تخریب و بازکردن درب آن کرد که ماموران با رویت 
جرم بلافاصله وارد عمل شده به منظور دستگیری سارق 
دستور ایست دادند. وی در ادامه گفت: متهم بدون توجه 
و  به فرمان های پلیسی با سرعت بسیار زیاد سوار بر خودر
گریز  شده و از محل متواری شدند. اما پس از تعقیب و 
ح مهار و با رعایت قانون بکارگیری  کوتاهی، با اجرای طر
سلاح خودرو متهمان، متوقف و سارقان از خودرو پیاده و 
ماموران پلیس موفق به دستگیری ۲ نفر از متهمان و یکی از 
آنها متواری شد. وی افزود: در بررسی اولیه از متهمان ابزار 
و ادوات سرقت و یک قبضه سلاح سرد کشف شد و متهمان 
کیدکرد: در  کلانتری انتقال یافتند. این مقام پلیس تا به 
بررسی سوابق متهمان مشخص شد که از سارقان سابقه دار 
است و در تحقیقات تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت محتویات 

ح موضوع  خودرو اعتراف کردند. سرهنگ افشار گفت: با طر
پرونده تشکیل و متهمان به مراجع قضائی تحویل شدند و 
دستگیری همدست سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد. 

وی به شهروندان توصیه کرد: خودروهای خود را به تجهیزات 
ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از قراردادن اشیا 

قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنند.

اعتراف سارقان با ۲۰ فقره سرقت خودرو

عضو کمیسیون عمران مجلس :

درصد از جمعیت کشور مستاجرند

اظهار  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
از  برخی  راهبردی  خطای  این  داشت: 
تصمیم گیران است که کنترلی بر قیمت های 
چند  هر  ندارند.  شهر  بالای  خانه های 
مجلس مالیات بر خانه های لوکس را وضع 
کنترلی بر قیمت خانه های  گر  ا اما  کرده 
بالای شهر نباشد به طور قطع قیمت خانه 

در این مناطق به 

قتل شرور جنوب تهران با شلیک وینچستر
مرد جوانی که در جریان یک درگیری شرور 
جنوب تهران را با وینچستر به قتل رسانده 
بود، دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی 
از بیمارستان های جنوب تهران، از طریق 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، 
مرگ مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس 
گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی 
گاهان اداره دهم پلیس  از مجرب ترین کارآ
مرکز  سردخانه  راهی  بزرگ  تهران  گاهی  آ
درمانی موردنظر شدند و جسد مرد حدودا 
را به نام »نریمان« مشاهده  ۴۷  ساله ای 
کردند که براثر شلیک گلوله به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
مقتول در جریان نزاع دسته جمعی در یکی 
از باغ های زمان آباد شهرری قربانی جنایت 
گاهان پای در  شده است. بدین ترتیب کارآ
باغ موردنظر واقع در زمان آباد گذاشتند و با 
انجام تحقیقات میدانی متوجه شدند که 
این درگیری میان ۲ گروه شرور برای اثبات 
برتری از یکدیگر رخ داده است و یک شاهد از 

این ماجرا اطلاع دارد. طولی نکشید که شاهد 
جنایت هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را 
اینطور توضیح داد: »نریمان با شرور جوانی 
به نام »رستم« در شرارت رقابت داشت؛ 
»رستم« ساعتی پیش به همراه دوستانش 
با یک وینچستر و قمه به باغ مقتول آمدند و 
هرکسی در آنجا حضور داشت را هدف ضرب 
گهان صدای شلیک  و جرح قرار دادند اما نا
گلوله شنیده شد. در ادامه متوجه شدیم که 
»نریمان« براثر تیراندازی به قتل رسیده است 
و عاملان جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به 

فرار گذاشته اند.«
   دستگیری شرور زمان آباد

اقدامات  نخستین گام  در  گاهان  کارآ
اطلاعاتی را کلید زدند و متوجه شدند که 
»رستم« بیشتر اوقات به یک قهوه خانه در 
شهرری می رود و احتمال دارد که او پس 
از ارتکاب جنایت به آنجا برود. تیم پلیسی 
در گام بعدی در اطراف قهوه خانه مستقر 
شدند و پس از چند روز از وقوع جنایت، 

»رستم« را در همان حوالی شناسایی و 
پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس او 
را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
به  اولیه  بازجویی های  همان  در  متهم 
شرکت در درگیری مرگبار اعتراف کرد و گفت: 
»شب حادثه به خانه دوستم »هاشم« 
کوره فرنگی رفتم. در ادامه  در روستای 
به همراه ۴ نفر با سلاح سرد و وینچستر راهی 
باغ »نریمان« شدیم تا قدرت نمایی کنیم. 
کیانوش« پس از عربده کشی سه  در آنجا »
ک  که منجر به قتل هولنا کرد  تیر شلیک 

مقتول شد.«
    عامل جنایت دستگیر شد 

تیم جنایی پس از کشف این سرنخ مهم، 
به سراغ »کیانوش« در روستای کوره فرنگی 
رفتند و او را دستگیر کردند. متهم پس از 
گاهی ابتدا منکر  انتقال به اداره دهم پلیس آ
جرم خود بود اما پس از مواجه با مدارک و 
ک  شواهد موجود، به ارتکاب جنایتی هولنا
اعتراف کرد و ماجرا را اینطور توضیح داد: 

»روز حادثه »رستم« به خانه من آمد و از من 
کمک خواست تا »نریمان« را کتک بزنیم. 
من نیز اسلحه وینچستر خود را برداشتم و با 
یک خودروی پژو ۲۰۶ جلوی باغ رفتیم ابتدا 
یک تیر هوایی و سپس تیر دیگری به درب 
باغ شلیک کردم.« او ادامه داد: »پس از آن 
»رستم« با لگد درب باغ را باز کرد و به داخل 
رفتیم. »نریمان« پشت درب پنهان شده 
بود و با شمشیر ضربه ای به سرم زد که روی 
زمین افتادم. سپس با من درگیر شد. قصد 
داشت اسلحه را از من بگیرد اما دستم روی 
ماشه رفت و به قفسه سینه اش شلیک کردم. 
بلافاصله از محل فرار کردیم.« پس از این 
گاهان مأموریت  اعترافات تکاندهنده، کارآ
گسترده،  اقدامات اطلاعاتی  با  تا  یافتند 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده 
دهند.  به گزارش تسنیم، متهم جهت روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و  دهم پلیس آ

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

بازداشت عامل ایجاد رعب و وحشت 
دادستان عمومی و انقلاب رودبارجنوب از دستگیری عامل ایجاد رعب و وحشت، تیراندازی و 
سرقت های  مسلحانه در این شهرستان از توابع کرمان خبر داد. حامد محمدی بیان داشت: در 
پی وقوع ۲ فقره سرقت مسلحانه از دامداران روستای های رودبارجنوب کرمان به تعداد ۳۷ راس 
دام سبک، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: پس از صدور دستورات 
مقتضی و انجام کارهای اطلاعاتی پلیسی، محل اختفای سارق شناسایی شد. محمدی گفت: 
بلافلاصه تحقیقات در خصوص  یافتن اموال مسروقه و شناسایی سارقان صورت گرفت که یک نفر 
از سارقان بلافاصله دستگیر شد. وی ادامه داد: در این راستا یک قبضه سلاح جنگی غیرمجاز از نوع 
کلاشنیکف کشف و متهم با صدور قرار بازداشت موقت تحت نظر قرار گرفت. دادستان رودبارجنوب 
گفت: متهم به اتهاماتی از جمله حمل و نگهداری سلاح گرم، سرقت مسلحانه، تهدید، ایراد ضرب 
کید گرد: به  تمامی افرادی که سودای  و جرح عمدی تحت تعقیب قضائی قرار گرفته است. وی تا
ایجاد رعب و وحشت و مزاحمت برای مردم را دارند، اعلام می کنم که برخورد قاطعانه ای با آن ها 

صورت خواهد گرفت. 


